
XXXIV RALLYSPRINT DE CÓBRECES "DESAFÍO BMW"
TC.3 - CIGÜENZA-CAMARAO (8000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 6 CORNELLANA CLASICOS LUIS BORRA CLAUDIA LORENCES BMW 325 1/A 1/3 5:47.933
2 4 ESCUDERIA COBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZ BMW 320 E-30 2/A 2/3 5:53.477 +5.544 +5.544
3 8 BCR AITOR CARROCERA ARKAIX DIAZ BMW E30 3/A 1/1 6:02.095 +8.618 +14.162
4 1 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR PABLO JESUS PUERTAS DANIEL LOPEZ BMW M3 4/A 3/3 6:03.609 +1.514 +15.676
5 2 ARCE GRIP ANTONIO MOVELLAN AGUSTIN SAIZ BMW 3.23I 5/A 4/3 6:04.811 +1.202 +16.878
6 9 ARCE GRIP SPORT MANUEL RODRIGUEZ RAUL KARDOS BMW 320I E30 6/A 1/2 6:14.489 +9.678 +26.556
7 15 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS LUIS ANGEL MARTÍNEZ LUIS ANGEL MARTÍNEZBMW 323 E21 7/A 2/1 6:15.776 +1.287 +27.843
8 5 ZAMUDIO RACING ANTXON JAUREGUI BORJA TRIGUEROS BMW M3 8/A 5/3 6:24.191 +8.415 +36.258
9 16 ILARGI SPORT ELUR TELLETXEA ENEKO VICENTE BMW E36 9/A 3/1 6:26.993 +2.802 +39.060
10 7 DURANGALDE RACING ENEKO GOIRIENA ALAIN PEÑA BMW 325I 10/A 4/1 6:36.271 +9.278 +48.338
11 19 CDE LA RUBIA JUAN ANTONIO SAINZ-PARDO JOSE ANTONIO DÍAZ BMW 325 E30 11/A 5/1 6:43.026 +6.755 +55.093
12 12 VALLE DE PIELAGOS DAVID BUSTAMANTE JAVIER ARCE BMW 325I 12/A 6/1 6:43.969 +943 +56.036
13 14 VALLES PASIEGOS DAVID RUIZ MANUEL ANGEL MUÑOZBMW 323 I 13/A 6/3 6:49.278 +5.309 +1:01.345
14 3 AMP CLASSIC TEAM ESTEBAN VALLÍN BORJA ODRIOZOLA BMW M3 E36 14/A 7/3 7:07.185 +17.907 +1:19.252
15 10 CLH TRIBUS IVAN GUTIERREZ JOSE MANUEL GUTIERREZBMW 318IS 15/A 8/3 9:07.185 +2:00.000 +3:19.252

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

11 CDE VALLES PASIEGOS A.PENAGOS D.CAMPO BMW 328 I E36 NO TOMA SALIDA
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